（様式４４）
事 故 発 生 報 告 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 鳥取県知事　　　　　　　様

                            　　　　　　　　　　　　所在地
                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校（幼稚園）
                              　　 　　　　　　　　　　校（園）長           　　　㊞
  本校で、下記のとおり事故が発生しましたので、報告します。

記

１　事故の概要

　（１）日時・場所
　（２）当事者
　　　ア　本校の生徒　　学年・住所・氏名・年齢
　　　イ　相　手　方　　住所・氏名・年齢
　（３）被害の状況

　　　ア　生徒の状況

　　　イ　相手方の状況（相手方も負傷している場合）
　（４）事故の原因、経過
２　学校の対応状況
３　生徒の処置方針等
　　※生徒に処分等を行う場合に記載してください。
４　今後の事故発生防止対策等
　（１）事故発生前の事故発生防止対策
　（２）事故発生後の修正事項等